CLAVE: 12-13
ENTIDAD FISCALIZADA: TECOMATLAN PUEBLA

Concepto

Ingresos de Libre Disposicién

Estado Analitico de Ingresos Detallado
Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Estimado

(PESOS)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Ingreso

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

594,745.00

594,745.00

429,959.00

429,959.00

164,786.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

1,751,310.00

1,751,310.00

886,721.40

886,721.40

864,588.60

Productos

Aprovechamientos

13,000.00

13,000.00

15,600.00

15,600.00

2,600.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones

11,490,258.00

11,490,258.00

5,833,635.17

5,833,635.17

5,656,622.83

Fondo General de Participaciones

9,367,382.00

9,367,382.00

5,336,804.33

5,336,804.33

4,030,577.67

Fondo de Fomento Municipal

926,215.00

926,215.00

98,894.00

98,894.00

827,321.00

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

380,184.00

380,184.00

196,901.71

196,901.71

183,282.29

Fondo de Compensacion

155,429.00

155,429.00

64,541.88

64,541.88

90,887.12

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

6,163.00

6,163.00

2,056.74

2,056.74

4,106.26

Impuesto Especial Sobre Produccidn y Servicios

154,226.00

154,226.00

154,226.00

0.136% de la Recaudacion Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petréleo

Gasolinas y Diésel

315,257.00

315,257.00

130,944.81

130,944.81

184,312.19

Impueso sobre automoviles nuevos

185,402.00

185,402.00

185,402.00

Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas

3,491.70

3,491.70

3,491.70

Fondo para incentivar uso de medios electronicos

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacion ISAN

Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econémicos

Transferencias

Convenios

Otros Convenios y Subsidios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicion

13,849,313.00

13,849,313.00

7,165,915.57

7,165,915.57

6,683,397.43

Ingresos de Ingresos de Libre Di

Transferencias

Aportaciones

11,879,472.00

11,879,472.00

5,750,851.00

5,750,851.00

6,128,621.00

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

8,124,740.00

8,124,740.00

4,138,846.00

4,138,846.00

3,985,894.00

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

3,754,732.00

3,754,732.00

1,612,005.00

1,612,005.00

2,142,727.00

Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnoldgica y de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del
Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas

Convenios

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacién

Convenios de Reasignacion

Otros Convenios y Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos

Fondo Minero

Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

11,879,472.00

11,879,472.00

5,750,851.00

5,750,851.00

6,128,621.00

gresos Derivados de Fi

Ingresos Derivados de Fii

25,728,785.00

25,728,785.00

12,916,766.57

12,916,766.57

12,812,018.43

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos
de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




