

## CLAVE: 12-13 ENTIDAD FISCALIZADA: TECOMATLAN PUEBLA

## Estado Analítico de Ingresos Detallado Del 1 de enero al 30 de junio de 2020

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020						
	(PESOS) Ingreso					
Concepto	Estimado	Ampliaciones/	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
Ingresos de Libre Disposición		(Reducciones)		, in the second		
Impuestos	594,745.00	-	594,745.00	429,959.00	429,959.00	164,786.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras  Derechos	1,751,310.00	-	1,751,310.00	- 886,721.40	886,721.40	864,588.60
Productos	1,731,310.00	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	13,000.00	-	13,000.00	15,600.00	15,600.00 -	2,600.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	-	-	-	-	-	
Participaciones Fondo General de Participaciones	11,490,258.00 9,367,382.00	-	11,490,258.00 9,367,382.00	5,833,635.17 5,336,804.33	5,833,635.17 5,336,804.33	5,656,622.83 4,030,577.67
Fondo de Fomento Municipal	926,215.00	-	926,215.00	98,894.00	98,894.00	827,321.00
Fondo de Fiscalización y Recaudación	380,184.00	-	380,184.00	196,901.71	196,901.71	183,282.29
Fondo de Compensación	155,429.00	-	155,429.00	64,541.88	64,541.88	90,887.12
Fondo de Extracción de Hidrocarburos	6,163.00	-	6,163.00	2,056.74	2,056.74	4,106.26
Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios 0.136% de la Recaudación Federal Participable	154,226.00	-	154,226.00	-	-	154,226.00
3.17% Sobre Extracción de Petróleo	-		-	-	-	
Gasolinas y Diésel	315,257.00	-	315,257.00	130,944.81	130,944.81	184,312.19
Impueso sobre automoviles nuevos	185,402.00	-	185,402.00	-	-	185,402.00
Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas	-	-	-	3,491.70	3,491.70	3,491.70
Fondo para incentivar uso de medios electronicos Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-	-	-	-	-
Tenencia o Uso de Vehículos	-			-	-	
Fondo de Compensación ISAN						
Impuesto Sobre Automóviles Nuevos						
Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios						
Otros Incentivos Económicos Transferencias						
Convenios	-	-	-	_	_	
Otros Convenios y Subsidios					-	
Otros Ingresos de Libre Disposición	-	-	-	-	-	-
Participaciones en Ingresos Locales						
Otros Ingresos de Libre Disposición						
Total de Ingresos de Libre Disposición Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición	13,849,313.00	-	13,849,313.00	7,165,915.57	7,165,915.57	6,683,397.43
ingresos excedentes de ingresos de cibre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
Aportaciones	11,879,472.00	-	11,879,472.00	5,750,851.00	5,750,851.00	6,128,621.00
5						
Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud						
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud  Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social	8,124,740.00	-	8,124,740.00	4,138,846.00	4,138,846.00	3,985,894.00
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	, ,	, ,	
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de						
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	3,754,732.00	-	3,754,732.00	1,612,005.00	1,612,005.00	2,142,727.00
Fondo de Aportaciones Múltiples						
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos						
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del						
Distrito Federal						
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades						
Federativas	_	_		_		
Convenios  Convenios de Protección Social en Salud	-	-	-	-	-	-
Convenios de Protección Social en Salud  Convenios de Descentralización						
Convenios de Reasignación						
Otros Convenios y Subsidios						
Fondos Distintos de Aportaciones	-		-	-	-	-
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos						
Fondo Minero						
- S. C. Miller						
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
Total de Transferencies Fodevales Eticu-tadas	11 070 173 00		11 070 170 07	E 750 054 60	F 750 054 60	C 420 C24 ==
Total de Transferencias Federales Etiquetadas	11,879,472.00	-	11,879,472.00	5,750,851.00	5,750,851.00	6,128,621.00
		-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	_					
Ingresos Derivados de Financiamientos Ingresos Derivados de Financiamientos	-					
Ingresos Derivados de Financiamientos	-					
ŭ	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43
Ingresos Derivados de Financiamientos  Total de Ingresos	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43
Ingresos Derivados de Financiamientos  Total de Ingresos  Datos Informativos	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43
Ingresos Derivados de Financiamientos  Total de Ingresos	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43
Ingresos Derivados de Financiamientos  Total de Ingresos  Datos Informativos  1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43
Ingresos Derivados de Financiamientos  Total de Ingresos  Datos Informativos  1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	25,728,785.00	-	25,728,785.00	12,916,766.57	12,916,766.57	12,812,018.43